
Covid-19 laika rogaininga pastaiga 

 

 
 

Pārfrāzējot kādas labi zināmas latviešu grupas labi zināmas dziesmas vārdus “ķeram rudeni 

aiz astes” piedāvājam individuāli izbaudāmu pasākumu - Covid-19 laika rogaininga 

pastaiga.  

 

Kontrolpunktu meklēšanas pasākumā iespējams doties sākot no 31. oktobra līdz pat 

ārkārtas situācijas beigām. 

 

Tiem, kas ar rogainingu nav uz jūs formāts labi zināms un saprotams - rogainings, bet tiem, 

kam šis dīvainais vārds maz ko izsaka - apvidū izvietoto kontrolpunktu apmeklēšana izvēles 

secībā noteiktā kontrollaikā. Kontrolpunktiem ir dažādas ieskaites vērtības. Kontrolpunkta 

numura pirmais skaitlis norāda vērtību, piemēram, 30 = 3 punkti, 46 = 4 punkti, 58 = 5 punkti 

utt.. Pārvietošanās tikai ar kājām, bet cik ātrā tempā, tas atkarīgs no katra paša izvēles 

noskaņojuma. Vērā gan jāņem kontrollaiks - 4 stundas. Apvidū, Sauleskalnu, Sprinčupes un 

Mazsāliju orientēšanās kartēs, kuras gandrīz savienojas, izvietoti 30 kontrolpunkti ar kopējo 

vērtību 120 punkti. 

 

Pieejama gan kopējā apvidus karte, kompilēta no esošajām orientēšanās kartēm ar papildus 

ieskicētiem pārejas apgabaliem starp šīm kartēm Mērogā 1:25 000 (vispārējai plānošanai un 

kopskatam), gan arī visas trīs atsevišķās orientēšanās kartes (precīzākās orientēšanās 

vajadzībām).  

Ierobežots karšu skaits pieejams starta vietā (starp siena ruloniem), kā arī kartes varat 

lejupielādēt šeit (https://drive.google.com/drive/folders/1L573NjMhErcGM5chCJmM-FYw1fz-

yFSf?usp=sharing )  un izdrukāt paši (A4 izmēra lapas).  

 

  

https://drive.google.com/drive/folders/1L573NjMhErcGM5chCJmM-FYw1fz-yFSf?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1L573NjMhErcGM5chCJmM-FYw1fz-yFSf?usp=sharing


Dalībnieki 

Saskaņā ar Covid noteikumiem - Covid-19 laika rogaininga pastaigas norise ir neklātienē, 

individuālo treniņu formātā, bez pulcēšanās, pieejama ikvienam interesentam. Komandas, 

kurās dalībnieku skaits ir lielāks par 2 cilvēkiem drīkst veidot vienas mājsaimniecības ietvaros. 

Dalībnieki ir atbildīgi par šī noteikuma punkta ievērošanu. Atceramies, ka valstī ir izsludināts 

ārkārtas stāvoklis! 

 

Starta vieta: 

 
 

KP paraugs: 

  



Starta vieta kopējajam apvidum apmēram pa vidu (uz Snēpeles ceļa 

https://manakarte.kartes.lv/karte/?key=MK_11651 virzienā uz Snēpeli ceļa labajā pusē 

pļavas malā pie siena ruloniem, marķēts ar kontrolpunkta lukturi),

 
dodot iespēju izvēlēties, uz kuru pusi doties - uz Ziemeļiem apgūt Sauleskalnu mežus un 

aizklīst līdz pat Pelčiem vai tomēr uz Dienvidiem Sprinčupes un Mazsālija upīšu gravās, pa 

ceļam satiekot kādu zvēru Mazsāliju briežu dārzos un pacienājot tos ar kādu gardumu. 

Kontrolpunktu meklējumos var doties arī vairākas reizes, katru reizi apmeklējot citus. 

Garantējam jauki pavadītu laiku un nesteidzīgākajiem iespēju kontrolpunktos, ja 

ieskatīsieties vērīgāk, uzzināt ko jaunu un varbūt pat sagaidīt kādu pārsteigumu. 

  

https://manakarte.kartes.lv/karte/?key=MK_11651


Rezultāta un laika reģistrācijai 

(https://www.iorienteering.com/dashboard/results?course_hid=eOWJt8) tiek izmantota 

iOrienteering (https://www.iorienteering.com/) aplikācija telefonā, ar kuru tiek nolasīti 

atzīmēšanās QR kodi. Aplikācija pieejama lejupielādei tālruņos bez maksas: 

 https://play.google.com/store/apps/details?id=com.iorienteering.mobile 

https://apps.apple.com/app/id662759860 

Izveidojiet iOrienteering bezmaksas kontu (Register) – tas nepieciešams, lai varētu tikt 

saglabāts un iesūtīts jūsu rezultāts. Konta izveidošanu var veikt telefonā vai datorā 

(https://www.iorienteering.com/). Izveidojot kontu, atcerieties, ka jūsu izvēlētais lietotāja vārds 

(Username) būs gan kā identifikators pieslēdzoties aplikācijai, gan uzrādīsies rezultātos – 

lūgums izvēlēties to tādu, lai citi jūs varētu atpazīt un salīdzināt ar jums rezultātu. Telefonā, 

atverot aplikāciju, ieejiet savā kontā un Jūs esat gatavs startēt! 

 

Reģistrāciju varat veikt vai nu starta vietā, vai jau iepriekš (kaut vai mājās, piemēram, ja jums 

telefonā nav interneta pieeja). Veicot distanci nav jābūt interneta pieslēgumam – tas 

nepieciešams tikai, lai reģistrētos sacensībām un beigās augšuplādētu rezultātus serverī. 

Darbības lietojot aplikāciju: 

1. atveriet iOrienteering aplikāciju telefonā; 

2. izvēlieties “Load An Event”; 

3. noskanējiet treniņa reģistrācijas QR kodu vai ievadot to manuāli (Scan Setup QR 

Code). 

Reģistrācijas kods (pieejams arī starta vietā uz KP luktura): 

 
eOWJt8 

… pēc tam, lai veiktu distanci: 

https://www.iorienteering.com/dashboard/results?course_hid=nQOYtY
https://www.iorienteering.com/
https://www.iorienteering.com/


1. noskanējiet QR kodu STARTS – Scan Start Code (kas atrodas starta vietā); 

2. atzīmējieties kontrolpunktos – skanējot attiecīgā punkta QR kodu; 

3. beidzot distanci – noskanējiet QR kodu FINIŠS. 

4. kad distance pabeigta, aplikācija piedāvā augšuplādēt rezultātu serverī – izvēlieties 

Upload 

KONTROLLAIKS 4 STUNDAS 

1 nokavēta minūte = -1 punkts 

 

Alternatīva dalības reģistrācijai tiem, kuriem sasniegtais rezultāts nav būtisks vai arī smalko 

tehnoloģiju sniegtās iespējas šķiet sarežģītas un mulsinošas: katrs pats uzņem sev laiku, 

piefiksē apmeklētos kontrolpunktus un uz tiem esošo numuru un burtu kombināciju, piemēram, 

40-A, un pēc pastaigas savu rezultātu vai vismaz piedalīšanās faktu un atsauksmes reģistrējam 

tabulā (https://forms.gle/kEWDttEps9k6e7vv8) .  

Informācija tiks apkopota statistikai un dalībnieku uzskaitei. 

 

Dalība pasākumā bez dalības maksas, bet pēc katra dalībnieka ieskatiem ir iespēja atbalstīt 

pasākumu ziedojuma formā ar pārskaitījumu uz   

Kuldīgas tūrisma un orientēšanās klubs „TAKA” 

Reģ. Nr. 40008060402 

Swedbank, AS, kods HABALV2X, 

konts LV15HABA0551001168209 

 

Informācija: taka.kuldiga.lv un facebook -  

Kontakti: 29539291 (Odeta), 26311960 (Pēteris). Arī gadījumos, ja beigušās kartes vai “aizgājis” 

KP. 

 

Dalībniekiem jāievēro distancēšanās un citas epidemioloģiskās prasības, kas konkrētās kārtas 

norises brīdī ir spēkā saistībā ar Covid-19. 

 

https://forms.gle/kEWDttEps9k6e7vv8

